



Nilton Luís Teixeira & Cia Ltda
Cnpj 05.444.788/0001-49
Rua 1º de Março, nº 2290, Centro, São Luiz Gonzaga/RS
Fone: (55) 3352-4344 / 99993 4344

ORÇAMENTO

Para
Prefeitura Municipal de Bossoroca
Pedido de compra nº 001425/2025

Quant	Unid	Descrição	Valor unit	Valor total
10	Pç	Abraçadeira Top 3/4 cinza Tramontina	2,80	28,00
22	Pç	Bucha 6mm p/ tijolo furado	0,19	4,18
32	Pç	Parafuso philips cab chata 4,0 x 40mm	0,14	4,48
10	M	Cabinho flexível 2,5mm verde Corfio	2,75	27,50
10	M	Cabinho flexível 2,5mm vermelho Corfio	2,75	27,50
10	M	Cabinho flexível 2,5mm azul Corfio	2,75	27,50
08	Pç	Modulo tomada 20A branco Tramontina	5,20	41,60
04	Pç	Modulo cego branco Tramontina	0,95	3,80
04	Pç	Caixa multipla Top cinza Tramontina	9,40	37,60
04	Pç	Conector (adaptador) Top 3/4 cinza Tramontina	1,60	6,40
		Total:		208,56

São Luiz Gonzaga, 13 de maio de 2025

Vendedor Natanael

.....
FERRASUL